
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE PARÁ 

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS 

 

 

 

PORTARIA Nº 015/2019 

 

O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ – UNIFESSPA, no uso 

de suas atribuições, em conformidade a Portaria nº. 515/2017, publicada do Diário Oficial da 

União em 12 de abril de 2017, página 42, Seção 2; 

 
 

RESOLVE: 

 
 

Nomear os servidores abaixo listados como componentes da Comissão de Entrevista 

para seleção dos candidatos (as) à (s) bolsa (s) de extensão da ação de Preservação do 

Patrimônio Arquivístico da Comissão Pastoral da Terra, CPT/Seleção III, objeto do Edital 

015/2019 – Proex, publicado em 1 de agosto de 2019: 

 

 

 GEOVANNI GOMES CABRAL (Professor de Magistério Superior); 
 

 NORMANDO JOSÉ QUEIROZ VIANA (Professor de Magistério Superior). 

 

 

Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis da Universidade Federal do Sul e 

Sudeste do Pará, Marabá, 1 de agosto de 2019. 
 

 

 

 

 

Pró-Reitor de Extensão e Assuntos Estudantis 
Portaria nº 515/2017 - Reitoria 

 

 
Diego de Macedo Rodrigues 


